



DAMODAR VALLEY CORPORATION
DVC TOWERS, V.I.P. ROAD
KOLKATA-700 054

No. G/G-Med/(Consolidated List(2003)/666

16th November, 2017

OFFICE MEMORANDUM

Corporation is pleased to include following Hospital in the approved list of DVC for the treatment of DVC employees and their dependants including retired Pensioners & their spouse & Family pensioners.

LIST OF APPROVED HOSPITAL

Sl.No.	Name
1.	CHARNOCK HOSPITALS PVT. LTD., RGM - 2103 Tegharia, Major Arterial Road, New Town, Kolkata-700157.

The above tie-up hospital shall render the medical services, rates etc as per the West Bengal Health Services Rates 2011 including OPD Consultations, Pathological & Radiological investigations. The rates charged should not be more than the rates charged by the Hospital.

This issues with the concurrence of Finance and approval of the competent authority.

A. K. Sharma
(A. K. Sharma) 16/11/17
Sr. Joint Secretary & HOO

Distribution :-

As per list 'C'

Copy to :

- 1) The Member (Finance), DVC, Kolkata- This has a reference to his office diary no.648 dated 20.10.2017 ,
- 2) The Director of Health Service, DVC, Kolkata. – This has a reference to his diary no.264 &265dated. 30/10/2017 & 31/10/2017
- 3) The Addl. Secretary DVC, Kolkata.
- 4) PS to Chairman, DVC, Kolkata.
- 5) Sr. P.S. to Member- Secretary, DVC, Kolkata
- 6) P.S. to Member(Technical), DVC, Kolkata
- 7) P.S to Member Finance, DVC, Kolkata.
- 8) P.S to Chief Vigilance Officer, DVC, Kolkata



दामोदर घाटी निगम
डीवीसी टावर्स : वीआईपी रोड
कोलकाता - 700 054

सं. जी/जी-मेड/(कॉन्सोलिडेटेड लिस्ट(2003)/666

16.11.2017

कार्यालय ज्ञापन

निगम, डीवीसी कर्मचारियों और उनके आश्रितों के साथ-साथ सेवानिवृत्त पेंशनधारियों व उनके पति/पत्नी तथा परिवार पेंशनधारियों के उपचार हेतु डीवीसी की अनुमोदित तालिका में निम्नलिखित अस्पताल को शामिल करता है।

अनुमोदित अस्पताल की तालिका

क्र.सं.	नाम
1.	चारनॉक हॉस्पिटल प्रा. लि., आरजीएम - 2103 तेघरिया, मेजर आर्टेरियल रोड, न्यू टाऊन, कोलकाता - 700157

उपर्युक्त टाई-अप अस्पताल ओपीडी कॉन्सल्टेशन, पथोलोजिकल व रेडिओलोजिकल जाँच सहित पश्चिम बंगाल स्वास्थ्य सेवा दर 2011 के अनुसार चिकित्सा सेवाएँ, दरें आदि प्रदान करेगा। प्रभारित दरें अस्पताल द्वारा प्रभारित दर से अधिक नहीं होनी चाहिए।

यह वित्त की सम्मति एवं सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से निर्गत है।

(ए. के. शर्मा)

(ए. के. शर्मा)

वरिष्ठ संयुक्त सचिव व कार्यालय प्रधान

वितरण :-

तालिका 'ग' के अनुसार।

प्रतिलिपि:-

- 1) सदस्य (वित्त), डीवीसी, कोलकाता - यह उनके कार्यालय डायरी सं. 648 दिनांक 20.10.2017 से संदर्भित है।
- 2) निदेशक, स्वास्थ्य सेवाएँ, डीवीसी, कोलकाता - यह उनके डायरी सं. 264 व 265 दिनांक 30/10/17 व 31/10/2017 से संदर्भित है।
- 3) अपर सचिव, डीवीसी, कोलकाता।
- 4) अध्यक्ष के निजी सचिव, डीवीसी, कोलकाता
- 5) सदस्य-सचिव के वरिष्ठ निजी सचिव, डीवीसी, कोलकाता।
- 6) सदस्य (तकनीकी) के निजी सचिव, डीवीसी, कोलकाता।
- 7) सदस्य (वित्त) के निजी सचिव, डीवीसी, कोलकाता।
- 8) मुख्य सतर्कता अधिकारी के निजी सचिव, डीवीसी, कोलकाता।

हिन्दी अनुवाद